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	CÓDIGO
	DISCIPLINA
	PROFESSOR(A)
	TURMA
	CARGA HORARIA

	GEO145
	TÓPICOS ESPECIAIS EM GEOGRAFIA HUMANA I
	REINALDO
	A
	60

	GEO193
	CIDADE, ESPAÇO PÚBLICO E DIVERSIDADE SOCIAL
	MARIA LÚCIA
	A
	60

	GEO203
	GEOGRAFIA DAS JUVENTUDES
	CLARICE
	A
	60

	GEO201
	ORDENAMENTO TERRITORIAL DE JUIZ DE FORA
	PEDRO
	A
	60

	GEO210
	PRÁTICA DE ENSINO EM BIOGEOGRAFIA
	CAMILA
	A
	30

	GEO230
	PRÁTICA DE ENSINO EM PEDOLOGIA
	GERALDO
	A
	30

	GEO211
	PRÁTICA DE ENSINO EM GEOGRAFIA URBANA
	CLARICE
	A
	30

	GEO211
	PRÁTICA DE ENSINO EM GEOGRAFIA URBANA
	CLARICE
	B
	30

	GEO228
	PRÁTICA DE ENSINO EM GEOMORFOLOGIA GERAL
	MIGUEL
	A
	30

	GEO173
	ELEMENTOS DE MINERALOGIA E PETROGRAFIA
	CAMILA
	A
	45

	GE5173
	ELEMENTOS DE MINERALOGIA E PETROGRAFIA - PRÁTICA
	CAMILA
	A
	15

	GEO158
	ESTUDOS TEMÁTICOS EM GEOGRAFIA CULTURAL
	CARLOS
	A
	60



	HORA
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA

	8
	
	
	GEO211/ GEO228
	GEO230
	

	9
	
	
	GEO211/ GEO228
	GEO230
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	GEO173
	GEO203
	
	
	

	15
	GEO173
	GEO203
	
	
	

	16
	GEO173
	GEO203
	
	
	

	17
	GE5173
	GEO203
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	GEO145 / GEO158
	GEO210
	GEO201
	GEO193

	20
	
	GEO145 / GEO158
	GEO210
	GEO201
	GEO193

	21
	
	GEO145 / GEO211 / GEO158
	
	GEO201
	GEO193

	22
	
	GEO145 / GEO211 / GEO158
	
	GEO201
	GEO193
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